kitam dėl II-o etapo nei pagal Sutartį, nei pagal Sutarties 1 priedą „Techninė specifikacija“, kiek 

tai susiję su II-u etapu. 

2. Pakeisti Sutarties 5.1.1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

5.1.1. fiksuota prekių ir paslaugų kaina (150 naudotojų), kuri yra 31 600,00 Eur be PVM 

(trisdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai eurų). 

3. Pakeisti Sutarties 5.2 punktą ir išdėstyti jį taip: 

5.2. Už pristatytas prekes ir paslaugas apmokama: 

5.2.1. fiksuotos prekių ir paslaugų kainos dalį – 10 175,00 Eur plius PVM – per 30 

(trisdešimt) kalendorinių dienų po I etapo Prekių/paslaugų perdavimo-priėmimo akto